
REVENUS
Convention de services municipale 446 706,00 $
Subventions provinciales 88 676,00 $

4 000,00 $
89 050,00 $

Subventions municipales 1 000,00 $
1 252,00 $
1 500,00 $

Dons municipaux/commerciaux/gouv 3 000,00 $
18 400,00 $

Revenus d'intérêts et divers 1 500,00 $
655 084,00 $

810,00 $
1 500,00 $
1 800,00 $
5 500,00 $

Mobilier et équipement 750,00 $
34,00 $

6 900,00 $
Soutien informatique 1 300,00 $

3 000,00 $
4 000,00 $

Coûts nouvelle structure EQ 2 250,00 $
28 344,00 $

2 500,00 $
Entretien et amélioration 1 000,00 $

21 189,00 $
24 689,00 $

51 429,24  $                 
Assurances collectives 6 257,00  $                   

2 600,00  $                   
Formation du personnel 2 000,00  $                   

447 744,02  $               
4 755,00  $                   
1 500,00  $                   

450,00  $                      
516 735,26  $               

8 964,00 $
2 250,00 $
3 200,00 $

45 000,00 $
16 000,00 $

3 500,00 $
3 877,00 $
2 500,00 $

85 291,00 $
655 059,26 $

24,74 $

BUDGET 2023

Excavation/ services professionnels/ végétaux

Fournitures de bureau
Frais bancaires

Revenus et ristournes projets

Contrats de service et ententes

SOLDE
Total des dépenses

Taxes et permis

Sous-Total

Divers et imprévus
Vie associative
Transport

Items saisonniers travail

Frais impressions et promotion

Communication et graphisme

DÉPENSES

Progamme aide financière produits écoresponsables

Subventions de projet 

Total des revenus

Financement PIC

Aide financière produits écoresponsables

Administration

Auditeur financier

Assurances

Personnel

Contractuels et animation

Salaires
RVER

Recrutement employés

Sous-total

Tenue de livre

Télécommunication

Local
Lieux entreposage 

Loyer

Sous-Total

Charges sociales

Projets et activités
Frais activités et projets
Frais de réunion

Sous-Total


